ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении предложений

по кандидатурам в состав формируемых

участковых избирательных комиссий

Аксайского городского поселения

Принято Собранием депутатов                                             __.__.2021 года

В соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002

г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

 1. Внести предложение территориальной избирательной комиссии

Аксайского района Ростовской области по кандидатуре Глазыриной Татьяны

Владимировны 07.01.1974 года рождения, работающей в/ч 01957, в должности

библиотекарь, предлагаемой в состав формируемых участковых

избирательных комиссий Аксайского городского поселения.

. Поручить заместителю председателя Собрания депутатов Аксайского

городского поселения Щербакову А.Ю. направить настоящее решение и

необходимые документы по кандидатам в территориальную избирательную

комиссию Аксайского района Ростовской области в течение трех дней со дня

его принятия.

. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости».

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Собрания депутатов Аксайского городского поселения

Щербакова А.Ю.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Аксайского городского поселения                                  А.И. Щербаченко

г. Аксай

__.__.2021 г.

№___